银行理财产品 自有资金 65,810 24,190 0

合计 65,810 24,190 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

   杭州巨星科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

25

公司及下属子公司不属于坏境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

报告期内，公司暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

报告期内，公司暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于报告期内启动可转换公司债券发行事宜并成功完成发行，可转换公司债券已于2020年7月16日在深圳证券交易所

上市交易，具体内容详见2020年6月22日、2020年6月24日、2020年6月29日、2020年6月30日、2020年7月2日、2020年7月15

日披露在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)和《证券日报》的相关公告。

   杭州巨星科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

26

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   杭州巨星科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 63,392,076 5.90%   -7,545 -7,545 63,384,531 5.89%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 63,392,076 5.90%   -7,545 -7,545 63,384,531 5.89%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 63,392,076 5.90%   -7,545 -7,545 63,384,531 5.89%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,011,855,624 94.10%   7,545 7,545 1,011,863,169 94.11%

1、人民币普通股 1,011,855,624 94.10%   7,545 7,545 1,011,863,169 94.11%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,075,247,700 100.00%   0 0 1,075,247,700 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售条件股份数减少系任期内提前离职高管持有的限售股份数减少。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

   杭州巨星科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

28

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

何天乐 270,180 7,545 0 262,635
任期内提前离职

高管限售股份
2020 年 7 月 1 日

合计 270,180 7,545 0 262,635 -- --

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格